ENTRADA 380399/2023 (0) DE FECHA 09/13/2023

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8710, FOLIO REAL Nº 28192 (F) UBICADO EN DISTRITO PANAMÁ,
PROVINCIA PANAMÁ 
SUPERFICIE INICIAL DE 430m²
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 430m²
VALOR DE B/.10,596.00 (DIEZ MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS BALBOAS)

MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: LIMITA CON CALLE SEXTA DE RIO ABAJO
SUR:      CON PROPIEDAD DE ALEJANDRO MOSQUERA 
ESTE:     CON EL LOTE DISTINGUIDO EN EL PLANO COMO G- UNO Y POR EL 
OESTE:  CON EL LOTE DISTNGUIDO CON LA LETRA C 
MEDIDAS NORTE: